

NISSAUTO SONORA
PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA
Presupuesto : 001571 Fecha del Presupuesto : 21/08/2025
Cliente : K S COMERCIAL

Usuario : FRANCISCO FLORES UREÑA
Impreso : 21/08/2025-16:35



At'n. : COMERCIAL KS KS

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0027782- K S COMERCIAL
Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
Domicilio : BLVD LUIS ENCINAS
Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA
de Serie : 3N1CN7AD3KL887594

Mod. : 2019

Tel. (s) : M-(642)115-06-73, O-(642)421-44-99

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 83188

Estamos presentando a su consideración el siguiente presupuesto :BASICO RECOMENDADO 10,30 Y 50,000 KM

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
EMT103TA7CDL	AFINACION DE MOTOR	4.00	191.36	765.44			765.44
1520865F0E	FILTRO ACEITE	1.00	280.55	280.55			280.55
1102601M02	ARANDELA CARTER	1.00	48.42	48.42			48.42
NIMEXU8Q10DD	PROT P TERMINAL	1.00	138.32	138.32			138.32
165461HK0J	FILTRO DE AIRE	1.00	506.10	506.10			506.10
NIMEXKIT1ADD	KIT AFINACI N E	1.00	341.72	341.72			341.72
010	SERVICIO MAYOR	4.00	300.00	1,200.00			1,200.00
NIMEXKIT2PDD	KIT PROTECCION DE MOTOR	1.00	438.36	438.36			438.36
A35	AFINACION DE MOTOR	2.00	336.00	672.00			672.00

Total Registros : 9	4,390.91		4,390.91
		I.V.A. :	702.56
		Importe Total :	5,093.47

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	2,518.91		2,518.91	403.04	2,921.95
MANO DE OBRA	1,872.00		1,872.00	299.52	2,171.52
Totales :	4,390.91		4,390.91	702.56	5,093.47

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.
* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16
* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E